Scati qui persecutionem patientes propter iustitiam quoniam
 tuam donam, quis scit? nisi tu Pa del'is supination... et
 sic correcti sint semita eorum qui sunt in terris et tibi plures.

Didicerunt hunc Sup. 4.

Dixit insipiens in corde suo; Non est Deus. Psalm. 52.

Benedicimus Dominum qui tribuit nobis intellectum, Psalm. 118.

Complures, Dominum legiflatorem super eos; et sunt gentes quibus
hæc sunt. Psalm. 119.

Viderunt omnes terminum ^{terre} salutem Dei nostri. Psalm. 97.

Obedis appetit. Deo magis quam nobis, Act. Cap. 5.

Ar. Parisianes.

Nos autem galles.

1.

Pobl eus a Franc; probt, teuna gourach,
Dat liberte oll doreded;

Uomp est impuset an esclavach!

Ni a gri: Berjings soudarded!!!

Cractal, Paris, bars en e memor,

& Deus caret e chri a enor;

Dav, a vougadou,

Har o chanonieu,